O Presidente da Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento de Campo Grande e Região –  

Sicredi Campo Grande MS, no uso das atribuições que lhe conferem Estatuto Social e o Regulamento 

do Programa Pertencer, convoca os senhores associados, que, até a data de publicação do presente 

edital, somavam 81.073 (oitenta e um mil e setenta e três), para a Assembleia de Núcleos, a ser 

realizada em formato presencial e a distância simultaneamente, para todos os 61 núcleos, no dia 17 

de março de 2025, às 09 horas (horário Mato Grosso do Sul), em única convocação, e com a votação 

se estendendo até às 17 horas (horário Mato Grosso do Sul) do dia 31 de março de 2025, com a